*tale è delle Lodi della Feria corrente, come nel Proprio del Tempo; e si dice ogni giorno il seguente*

*Capitolo Ger. 23, 6*

*In quei giorni Giuda sarà salvato, e Israele dimorerà tranquillo: e questo è il nome col quale lo chiameranno, il giusto nostro Signore.*

Però nell'Ufficio della Domenica e della Feria dicesi il seguente

̎. *br. Mostraci, o Signore, la tua misericordia. Mostraci. ̎. E donaci la tua salvezza. La tua misericordia. Gloria al Padre. Mostraci.*

̎. *Ricordati di noi, o Signore, nella tua benevolenza verso il tuo popolo. ̎. Visita ci con la tua salvezza.*

### In Quaresima

Nell'Ufficio della Domenica, la Antifona e il Capitolo come nel Proprio del Tempo.

Nell'Ufficio poi della Feria, dal Lunedì dopo la I Domenica ed in seguito, ogni giorno si dice la seguente

*Ant. Rendiamoci commendevoli con molta pazienza, con molti digiuni, colle armi della giustizia.*

*Capitolo Is. 55, 7*

*Abbandoni l'empio la sua via, e l'uomo iniquo la sua cattiva volontà, e ritorni al Signore, che gli userà misericor-*

*dibus Feriæ currentis, ut in Proprio de Tempore; et dicitur quotidie sequens*

*Capitulum Jer. 23, 6*

*In diébus illis salvabitur Juda, et Israël habitabit confidenter: et hoc est nomen, quod vocabunt eum, Dóminus justus noster.*

In Officio tamen dominicali et feriali, dicitur sequens

̎. *br. Osténde nobis, Dómine, \* Misericórdiam tuam. Osténde. ̎. Et salutáre tuum da nobis. Misericórdiam. Glória Patri. Osténde.*

̎. *Meménto nostri, Dómine, in beneplácito pópuli tui. ̎. Visita nos in salutári tuo.*

### Tempore Quadragesimæ

In Officio dominicali, Antiphona et Capitulum ut in Proprio de Tempore.

In Officio autem feriali, a Feria II post Dominicam I et deinceps, dicitur quotidie sequens

*Ant. Commendémus nosmetipsos \* in multa paciéntia, in jejúniis multis, per arma justitiæ.*

*Capitulum Is. 55, 7*

*Derelinquat impius viam suam, et vir iniquus cogitationes suas, et revertátur ad Dóminum, et miserébitur ejus,*

et ad Deum nostrum, quóniam multus est ad ignoscéndum.

In Officio tamen dominicali et feriali, dicitur sequens

ñ. br. Scápolis suis \* Obumbrábit tibi. Scápolis. ý. Et sub pennis ejus sperábis. Obumbrábit. Glória Patri. Scápolis.

ý. Scuto circúmdabit te véritas ejus. ñ. Non timébis a timóre noctúrno.

#### Tempore Passionis

In Officio dominicali, Antiphona et Capitulum ut in Proprio de Tempore.

In Officio feriali:

In omnibus Feriis infra Hebdomadam Passionis, dicitur quotidie sequens

Ant. Pópule meus, \* quid feci tibi? aut quid moléstus fui? Respónde mihi.